1
S M L O U V A  N A  D O D Á V K U  S P E C I F I C K Ý C H  O C H R A N N Ý C H  P R A C O V N Í C H
P O M Ů C E K
Smluvní strany:
Technologie hlavního města Prahy, a.s.
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7
IČO: 256 72 541 DIČ: CZ25672541
ID datové schránky: u5hgkji

vlastnosti nabízeného zboží
(VYPLNÍ DODAVATEL)
Objednací kód nebo katalogové číslo
dodavatele (POLE NENÍ POVINNÉ,
DODAVATELE ZDE MOHOU VYPLNIT SVŮJ
KOD POLOŽKY)
1
Ochranné brýle
Brýle musí splňovat normu: EN 166: 1FT/FT, EN 170: UV 2C-1,2.
Materiál: PC zorník, optická třída I.
Typ: Lehké brýle s polykarbonátovým zorníkem, integrovaný plastový nosník brýlí, snímatelný pěnový rámeček proti prachu a nárazům,
nastavitelné straničky brýlí, zorníky s ochranou proti poškrábání a zamlžení a UV 400 záření.
50 Brýle DeltaPlus PACAYA čiré Ano PACAYBLIN
2
Ochranné brýle (ochrana dioptrických brýlí)
Brýle musí splňovat normu: EN 166 1FT/FT, EN 170.
Specifikace: jednočočkové polykarbonátové brýle, vhodné pro nošení i přes dioptrické brýle.
Barva: bezbarvá
Přímé boční větrání, postranní ochrana, stranice - otvor pro řemínky.
10 Brýle DeltaPlus PITON čiré Ano LUCERNEIN100
3
Sluneční brýle
Brýle musí splňovat normu: EN 166: 1FT/FT, EN 172: UV 5-3,1. UV400
Materiál: PC zorník, optická třída I.
Typ: Lehké brýle s polykarbonátovým zorníkem, integrovaný plastový nosník brýlí, snímatelný pěnový rámeček proti prachu a nárazům,
nastavitelné straničky brýlí, zorníky s ochranou proti poškrábání a zamlžení a UV 400 záření.
Záruka na jakost v délce 24 měsíců ode dne řevzetí: ano
50 Brýle DeltaPlus PACAYA kouřové Ano PACAYNOFU
4
Brýle do přilby
Brýle musí splňovat normu  EN166: 1 FT/FT, EN 170: 2C-1,2; čiré brýle s polykarbonátu pro pracovní bezpečnostní přilbu se sklápěcí úschovou
dovnitř brýlí. Brýle se složí mezi potní pásek a škořepinu přilby. Brýle musí být kompatibilní pro přilby DeltaPlus GRANITE PEAK.
Vlastnosti brýlí: UV 400, úprava proti zamlžování a proti poškrábání.
Barva zorníku: čiré
20 Brýle do přilby DeltaPlus FUEGO čiré Ano FUEGOARIN
5
Dielektrické rukavice:
Rukavice musí splňovat normy: EN 420:2003+A1:2009, EN 60903:2003 +AC2:2005.
Materiál: Latex
Rukavice musí splňovat ochranu před nebezpečným napětím - 1000V AC, tloušťka rukavic je 1,0 mm.
Barva: žlutá
Velikost: 8, 9, 10, 11
40
Rukavice dielektrické  ELSEC 0 latex –
1000 V
Ano 1170001
6
Pracovní kombinované rukavice:
Rukavice musí splňovat normu: EN388: 2111X
Materiál hřbetu:  polyester
Materiál dlaně: ovčí kůže
Barva: žlutá Hi-viz
Velikost: 8, 10
Rukavice s manžetou na suchá zip.
200
Rukavice kombinované Ardon HOBBY
REFLEX
Ano A1073/RX
7
Jednorázové zátkové chrániče:
Chrániče musí splňovat normu: EN 352, útlum hluku SNR minimálně 36 dB
Zátkový chránič sluchu bez šnůrky s oblým předním koncem z velmi měkké PU pěny.
Balení: pár je balen samostatně v sáčku
200 Zátky do uší E.A.R. SOFT ES-01-001 36 dB Ano 4,01004E+11
8
Nákoleníky:
Nákoleníky musí splňoavt normu: EN14404:2004/A1:2010 - typ 2, level 1
Balení: po dvou kusech - 1 pár.
Rozměry: 22 x 15 x 1,5 cm.
Materiál: 100% pěna EVA o hustotě 45/50 kg/m3. V horní části nákoleníků s drážkami pro lepší ohyb v oblasti kolene.
Barva: černá
200 Nákoleník PayPer KNEE TECH 1pár Ano 001509-0488-14000
9